
 

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 
 

დადგენილება  #33 
 

2010 წლის 5  ნოემბერი 
 

ქ. გურჯაანი 

 

 

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 8 ივლისის 

#13 დადგენილების ,, გურჯაანის  მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის 

ნებართვის შემოღების, ნებართვის გაცემისა და სანებართვო მოწმობის ფორმის 

დამტკიცების შესახებ’’ ცვლილებების შეტანის თაობაზე 

 
    ,,ნორმატიული აქტების შესახებ’’ საქართველოს კანონის მე–20 მუხლის მე–4 პუნქტის 

შესაბამისად, 

 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ადგენს: 

 
   1. შეტანილ იქნას ცვლილება გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 8 

ივლისის #13 დადგენილების ,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის 

ნებართვის შემოღების, ნებართვის გაცემისა და სანებართვო მოწმობის ფორმის დამტკიცების 

შესახებ’’ დანართ #2–ში და გურჯაანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გარე რეკლამის  

განთავსების სანებართვო მოწმობის ფორმა ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით. 

 

   2. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 

      საკრებულოს თავმჯდომარე                                     ზაქარია იაგანაშვილი 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე 

გარე რეკლამის განთავსების 

 

სანებართვო მოწმობა # 

 
სანებართვო მოწმობის მიმღები  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

სახელი, გვარი, პირადობის მოწმობისა და პირადი ნომრები 

 

სანებართვო მოწმობის მფლობელის მისამართი –––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

სანებართვო მოწმობის გამცემი ორგანოს დასახელება ––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

საფუძველი –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

სანებართვო მოწმობის ვადა –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

სანებართვო მოწმობა შედგენილია 2 ეგზემპლარად. ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა ნებართვის 

მიმღებს, ხოლო მეორე ეგზემპლარი ინახება გურჯაანის მუნიციპალიტეტის გამგეობაში. 

 

 

ნებართვის მიმღები 

 

ნებართვის გამცემი 

 

ბ.ა. 

ნებართვა გაცემულია      ––––––– წლის –––––   –––––––––––– 

 

სანებართვო მოწმობას თან ერთვის სანებართვო პირობები, რომელიც მის განუყოფელ ნაწილს 

წარმოადგენს. 

 

სანებართვო პირობები 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 


